MPS-224TSTU0 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-224TSTU0 Pemasok SICK Distributor SICK
SICK MPS-224TSTU0
SICK
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN MPS-224TSTU0
PABRIKAN SICK
DESKRIPSI SENSOR LINEAR 224MM CABLE
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 15 V ~ 30 V
PENGHENTIAN STYLE Cable
TEKNOLOGI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
PAKET PERANGKAT PEMASOK -
SERI -
SUDUT ROTASI - LISTRIK, MEKANIK -
RESISTANCE TOLERANSI -
PENGEMASAN Bulk
PAKET / CASE Module
SINYAL OUTPUT -
KELUARAN 0 V ~ 10 V
NAMA LAIN 1050741
SUHU OPERASIONAL -20°C ~ 70°C (TA)
MOUNT JENIS Chassis Mount
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 3 Weeks
LINEARITAS -
LINEAR RENTANG 0 ~ 224.00mm (0 ~ 8.82")
UNTUK MENGUKUR Linear Position
DETIL DESKRIPSI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable
ACTUATOR JENIS Flexible Membrane - Linear
MPS-224TSTU0
Nomor bagian: MPS-224TSTU0
Pabrikan / Merek: SICK
Deskripsi Produk SENSOR LINEAR 224MM CABLE
Lembar data:
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi MPS-224TSTU0
Tag terkait
Produk-produk
terkait
MPS-224TSTP0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-30-15
Produsen:  MEAN WELL
Deskripsi:  AC/DC CONVERTER 15V 30W
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-224TLTQ0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-203N
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  SWITCH PUSH DPDT 3A 125V
Persediaan:  6 pcs
RFQ
MPS-256TSNU0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LINEAR 256MM CABLE
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-224TSNP0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-256TSTU0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LINEAR 256MM CABLE
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-30-12
Produsen:  MEAN WELL
Deskripsi:  AC/DC CONVERTER 12V 30W
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-256TSNP0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LIN 265MM CBL W/CONN
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-256TSTP0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LIN 256MM CBL W/CONN
Persediaan:  Out stock
RFQ
MPS-203R
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  SWITCH PUSH DPDT 3A 125V
Persediaan:  97 pcs
RFQ
MPS-224TSNU0
Produsen:  SICK
Deskripsi:  SENSOR LINEAR 224MM CABLE
Persediaan:  Out stock
RFQ